NR.PROT 568, DATE 30.11.2022

Formulari |

Date: 24 1)) 1 2022

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODEJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuzar n& Ligjin Nr. 10431, daxt 09.06.2011 “Pér Mbrogtjen ¢ Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 248,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mjedisit®, Ligjin Nr. 6002014, dsté 19.6.2014 Pér njé ndryshim
nE ligiin nr. 10 448, daté 14.7.2911 “Pér lcjet e mjedisit”, & ndryshuar dhe VKM 419, daté
25.6.2014 “Pér miratimin ¢ kérkssave 1€ posagme pér shgyrtimin ¢ kérkesave pér leje mjedisi
t& tipave A, B dhe C, ptr transferimin ¢ lejeve nga njé subjekt te tjetn, 8 kushteve pér lejet
respektive & mjedisst, si dhe meguliave & bollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompeteste deri né [&himin ¢ kétyre lejeve nga QKB-jn", Kreu VI “Informimi dhe
pjestmargia ¢ publikut pr aplikinin pér leje mjedisi té tipit A dhe B™, pika 2, Njoftimi dubet
1€ pérmbajé kéto té dhéna:
. Informacion nése kéckesa do € jetd plr "Aplikim pér keje mjedist 1€ tpit A ose @ tipit
B™ apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor né kushtet ¢ lejes s& mjedisit t& tipit A ose &
tipit B, L. sy . P

3. Adresin e vendodhjes & insalimit,_€5en -8, ~'\Comuusea Lol e

NpE pérshkrim 1é mew 1€ listuara né form

Pérshkrimin e veprimtaris® ¢& parashikohet & zhvillohet né instali

in infarmu ;
Pé&mbledhjen joteknike 1€ raportit & vierésimit & ndikimit nd mj% né ni
ase ndéckufitar, kur kérkohet procedun ¢ VINM-s& né CD;
Konsulumet ndéckulitare, kur kérkohet sipas leggislacionit né fugi;
Autaritetin vendimmarnds pir dbhinien ¢ akut 1§ miratimit & lejes sé mjedisit, progedurt
dhe afatet gé do € ndigen; Y1l k& ™\
Adresén ¢ AKM-sé, ku publicu mund 18 dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo né formé elekironike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit;
info@akm.gov.al

Mbaj pérgjegiési pér dorézimin e njeftimit prané NIQV-si pirkatise né 20 CD/DVD

‘ .

Kérkuesi/Périaqésacsi i shogérisé Adresa emailit

Adresa



